
御取引先　各位　
平成29年 2月21日

株式会社ジャステム
本社事務所

拝啓　

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、この度、株式会社ジャステム　本社事務所は

下記に移転することと致しましたのでご案内申し上げます。

移転により何かとご不便をお掛けいたすことと存じますが、

今後もなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中を以てご挨拶申し上げます。　

敬具

名   称 株式会社ジャステム　　 本社事務所

移転日 平成29年 3月12日（日）

新住所 〒272-0001
千葉県市川市二俣717-68
  （㈱ジェイアール東日本物流　市川物流センター内）

連絡先 ＴＥＬ 047-327-2640
ＦＡＸ 047-327-2752

以上

記

移　転　の　ご　案　内


